
VY_32_INOVACE_M.05.14.notebook

1

January 21, 2014

XI 2113:13

Autorem materiálu a všech jeho částí, neníli uvedeno jinak, je Mgr Jitka Hégrová.
 Tvorba materiálu je financována z ESF a státního rozpočtu ČR.

Autor:

Vzdělávací oblast / obor:

Ročník:

Matematika a její aplikace/ 
Matematika

Období zpracování:

3. ročník

leden 2013

Tematický  okruh:

Mgr. Jitka Hégrová

Matematické operace v oboru do 100

Vánoční počítání II.

1 517:25

list 3:  Posezení u vánočního krbu. Povykládáme si s dětmi,jak se měly o Vánocích. 
  Jaké dostaly dárky a vysvětlíme, že pod každým dárkem se skrývá nějaký úkol.

list 4:   Řekni číslo, které je....3krát větší než....Pod každým číslem se skrývá 
   jeden matematický příklad. Vločka  odkaz zpět.

list 5:   Barevné čtverce. Žák si vybere čtvrec, vypočítá příklad a klidne na něj.
   Na druhé straně se skrývá výsledek. Vločka  odkaz zpět.

list 6:   Book kliknutím na knihu se ukáže název geometrického tvaru či tělesa.
   Děti přiřazují obrázek. Vločka  odkaz zpět.

Metodické pokyny

Fireplace scene 12 2710:05

Řekni číslo, které je ....

12 2710:05 12 2710:05

Přiřaď názvy geometrických tvarů a těles



VY_32_INOVACE_M.05.14.notebook

2

January 21, 2014

1 718:07

ZDROJE:
Kolekce 320 000 plně barevných a volně šiřitelných obrázků, fotografií a klipartů.
/DVDROM/. Terasoft a.s.


	Stránka 1
	Stránka 2

